UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với

phòng, đơn vị và công chức, viên chức, người lao động thuộc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Yên Bái

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày
13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND  ngày 05 tháng 7  năm 2023 của
Uỷ ban nhân tỉnh Yên Bái Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại chất
lượng hàng năm đối với phòng, đơn vị và công chức, viên chức, người lao động
thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định số
159/QĐ-SNN ngày 30 tháng 7 năm 2021của Sở Nông nghiệp và phát triển nông
thôn Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với các phòng,
đơn vị và công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn tỉnh Yên Bái; Công văn số 2283/SNN-VP ngày 01/11/2022 của Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc bổ sung Quy chế đánh giá, xếp loại

2

chất lượng công chức, viên chức và người lao động; Công văn số 2487/SNN-VP
ngày 28/11/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hướng dẫn
sửa đổi, bổ sung Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với phòng,
đơn vị và công chức, viên chức, người lao động.

Điều 3. Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị; công chức, viên chức
và người lao động thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Đăng Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đinh Đăng Luận<dinhdangluan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:53:52+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiepptnt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:53:59+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiepptnt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:54:05+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiepptnt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:54:22+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiepptnt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!